
1 

 

 

 

Prot. e data v. segnatura 
 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER SELEZIONE ESPERTI E TUTOR  NELL’AVVISO DI 

SELEZIONE ESPERTI E TUTOR PROT. N° 4135EL 14/04/2023 PUBBLICATO 

SULL’ALBO PRETORIO ON LINE DELL’ISTITUTO SCOLASTICO “MOREA-VIVARELLI” 

IN DATA 14/04/2023. 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.     

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-15 
CUP: D97G22000230001  

Progetto: “INSIEME COMPRENDIAMO” 
Riepilogo moduli - 10.2.2A COMPETENZE DI BASE: 

TIPOLOGIA MODULI TITOLO 

Competenza in scienze, tecnologie, ingegneria e 
Matematica 

STEM-Saperi e Tecnologie per l’esperienza e il 
Miglioramento 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129 , concernente le  Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  scolastiche” ed in particolare gli art. 43,44, 

45, che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera intellettuale con esperti per 

particolari  attività;  

Visto   l’Avviso di selezione Esperti e Tutor prot. n° 4135el 14/04/2023 pubblicato sull’Albo Pretorio 

on line dell’Istituto scolastico “Morea-Vivarelli” in data 14/04/2023, 

 

DISPONE 

la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze validamente pervenute in risposta all’avviso 

di cui sopra, che risulta composta come segue: 

 

- Prof. Emilio Procaccini   Dirigente Scolastico 

 

- Prof.ssa Antonella Mancini Biancini 

 

- Dsga Stefania Fracascia 

La suddetta Commissione si riunirà – secondo le prescrizioni vigenti -  in modalità a distanza, il giorno 

Sabato 22 Aprile 2023 alle ore 12,00 per procedere all’esame delle domande pervenute entro il termine 

utile, alla valutazione dei curricula degli esperti e dei tutor e alla formulazione della graduatoria degli aventi 

diritto all’incarico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Emilio Procaccini 

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MOREA-VIVARELLI - C.F. 81002710424 C.M. ANIS01700P - AD67B76 - MOREA-VIVARELLI

Prot. 0004421/U del 21/04/2023 10:17VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2023-04-21T10:15:27+0200
	EMILIO PROCACCINI




